

بعد از احراز هویت سجام چه باید کرد؟ گام به گام

افرادی که قصد دارند وارد سازمان بورس کشور شوند باید در سامانه سجام ثبت نام کنند. این سامانه در تمام ساعات شبانه روز در اختیار کاربران قرار دارد. به طوری که شما می توانید مراحل ثبت نام آنلاین آن را انجام دهید. بعد از آن که در سامانه سجام ثبت نام کردید باید احراز هویت نمایید که برای این که باید به نمایندگی های مجاز آن در سراسر کشور مراجعه کنید یا به صورت آنلاین اقدام نمایید. حالا با احراز هویت در سجام می توانید وارد بازار بورس کشور شوید یا باید کارهای دیگری را نیز انجام دهید؟ در واقع بعد از احراز هویت سجام چه باید کرد و چه مراحل دیگری را برای وارد شدن به بورس انجام دهید؟

شما باید مراحل دیگری را انجام دهید تا بتوانید در کارگزاری های بورسی فعالیت کنید. در این میان عده زیادی نمی دانند که چگونه بعد از احراز هویت سجام وارد بازار بورس کشور شده و در آن فعالیت کنند. آیا این مراحل را باید به صورت آنلاین انجام دهند یا این که به شرکت های خاصی مراجعه کنند؟ شما برای کسب اطلاعات بیشتر در این مورد می توانید با مشاوران سامانه مشورت به صورت 24 ساعته با شماره تلفن **9099075307** در تماس باشید.

سامانه سجام و ثبت نام در آن

سامانه سجام سامانه ای است که شما از طریق ثبت نام در آن می توانید وارد بورس شوید. شما برای این که در این سامانه ثبت نام کنید به آدرس اینترنتی sejam.ir مراجعه کنید. بعد از آن باید مراحل را طی کنید که می توانید آن ها را در مقاله [ثبت نام غیرحضوری سجام](#) مطالعه کنید. شما بعد از آن که ثبت نام در سامانه سجام را انجام دادید باید با مراجعه به مراکز احراز هویت در کشور، هویت خود را برای ورود به سازمان بورس کشور تایید نمایید. حالا بعد از آن که هویت شما تایید شد می توانید کد بورسی خود را دریافت کنید، اما آیا با انجام این کارها می توانید وارد سازمان بورس کشور شوید یا باید کارهای دیگری را نیز انجام دهید؟ در واقع بعد از احراز هویت سجام چه باید کرد؟

جهت اطلاع از دریافت کد سجام با کد ملی و مراحل مختلف آن روی لینک کلیک کنید.



بعد از احراز هویت سجام چه باید کرد؟ + مراحل مختلف آن

همان طور که بیان کردیم سجام یا سامانه جامع اطلاعات مشتریان سامانه ای است که شما به کمک آن می توانید وارد بازار سرمایه کشور شوید. در این سامانه فقط مراحل ابتدایی ورود به بازار سرمایه وجود دارد که شما بعد از آن نمی توانید به هیچ وجه وارد بازار سرمایه شوید و باید کارهایی را انجام دهید تا بتوانید در بازار سرمایه کشور فعالیت کنید. برای این کار باید بعد از احراز هویت در سجام در یکی از کارگزاری های بورس کشور ثبت نام نمایید.

مراحل ثبت نام در اکثر کارگزاری های کشور به صورت آنلاین و حضوری انجام می شود و شما بعد از ثبت نام اولیه در کارگزاری های بورس برای احراز هویت می توانید به صورت حضوری مراجعه کرده و مراحل آن را مانند سامانه سجام انجام دهید. بعد از آن که هر دوی این مراحل را انجام دادید می توانید وارد بازار سرمایه کشور شوید. حال مراحل مختلف آن را به صورت جز به جز بیان می کنیم.

انتخاب کارگزاری در بازار بورس کشور

شما برای این که وارد بازار سرمایه کشور شوید باید حتما در یکی از کارگزاری های بورس کشور ثبت نام کنید. از میان کارگزاری های فعالی که در کشور وجود دارند یکی را به عنوان کارگزاری بهتر و مورد اطمینان خود انتخاب کرده و به واسطه سیستم به معاملات بورس آن دسترسی داشته باشید. برای این که بتوانید بهترین کارگزاری بورس را انتخاب نمایید بهتر است در مورد آن تحقیق کنید؛ زیرا قرار است شما وارد این کارگزاری شده و از سیستم بورس آن استفاده کنید و همچنین تسهیلاتی که آن ها ارائه می دهند را بدانید که در این مورد می توانید با مشاوران مشورت به شماره تلفن **9099075307** صحبت نمایید.

جهت تهیه لیست مراکز احراز هویت سجام {تهران و شهرستان ها} روی لینک کلیک کنید.

احراز هویت در کارگزاری بورس

در این بخش بعد از احراز هویت سجام چه باید کرد لازم است بدانید که شما در این مرحله نیز باید احراز هویت انجام دهید. این کارگزاری ها برای این که از هویت کارگزاران خود مطمئن شوند باید آن ها را احراز هویت نمایند و اطلاعات لازم را در مورد آن ها کسب کنند. شما احراز هویت کارگزاری های بورس را می توانید مانند سامانه سجام به صورت آنلاین و حضوری انجام دهید. برای انجام احراز هویت غیرحضوری لازم است به سامانه کارگزاری مورد نظر خود مراجعه کنید. برای احراز هویت حضوری نیز باید به دفاتر پیشخوان مراجعه کنید. برای این کار باید مدارکی را به همراه داشته باشید و در آن جا فرم ها را تکمیل کرده و فرایند احراز هویت در کارگزاری های بورس را به اتمام برسانید.



بعد از آن که احراز هویت شما در کارگزاری ها تمام شد می توانید منتظر دریافت پیامک آن باشید. این پیامک 3 الی 4 روز کاری بعد ارسال می شود. در این پیامک شما نام کاربری و رمز عبور موقت وجود دارد که بعد از اولین ورود به سامانه کارگزاری خود باید رمز عبور موقت خود را تغییر دهید.

شروع معاملات در سامانه کارگزاری

حالا که شما موفق شدید کد معاملاتی خود را در کارگزاری بورس دریافت کنید می توانید با ورود به سایت این شرکت معاملات خود را شروع نمایید. برای شروع معاملات آنلاین در سامانه بورس لازم است وارد پتبل کاربری خود شوید و در آن جا با محیط کار آشنا شوید. به طوری که در آن لازم است به صورت کامل یاد بگیرید چگونه در این کارگزاری ثبت سفارش خرید و فروش کنید. کار با سامانه کارگزاری های بورس بسیار راحت است و شما با صرف مدت زمان کمی می توانید با محیط آن ها آشنا شوید. اگر زمان و انرژی لازم برای یادگیری محیط کارگزاری های مختلف را ندارید می توانید با مشاوران مشورت تماس گرفته تا آن ها اطلاعات لازم را به صورت تماس تلفنی برای شما بیان کنند.

برای ثبت نام خود رو لاماری [هوا در بورس کالا](#) و راهنما جامع آن روی لینک کلیک کنید.

پیگیری های بعد از احراز هویت در سامانه سجام

حال با توجه به این که متوجه شدید بعد از احراز هویت سجام چه باید کرد کمی در مورد نحوه پیگیری بعد از احراز هویت در سامانه سجام صحبت کنیم. برخی از افراد به دنبال روش های پیگیری بعد از احراز هویت در سامانه سجام هستند و می خواهند بدانند که بعد از احراز هویت در سامانه سجام چیکار باید کرد. با توجه به این که در حال حاضر روش های مختلفی برای احراز هویت در سامانه سجام وجود دارد. لذا جواب سوال شما بستگی به نحوه احراز هویت شما در سامانه سجام دارد. در هر حالت اگر شما مراحل احراز هویت را به درستی انجام داده باشید و سازمان بورس کشور آن را تایید کرده باشد پیامکی حاوی متن این که احراز هویت شما در سجام به درستی انجام شده را مشاهده خواهید کرد.

در نظر داشته باشید در صورتی که شما احراز هویت خود را به صورت آنلاین و غیر حضوری انجام داده باشید ممکن است در مراحل مختلف آن دچار مشکل شوید که در این صورت سامانه سجام به شما گزارش می دهد. حالا شما باید مراحل احراز هویت خود را مجددا انجام دهید که کار احراز هویت به صورت آنلاین در سامانه سجام کار سختی نخواهد بود.

با توجه به این که افرادی وجود دارند که با مراحل احراز هویت در سامانه سجام و پیگیری های بعد از آن اطلاع ندارند آن را به صورت خلاصه برای شما بیان می کنیم.



پیگیری های بعد از احراز هویت در سامانه سجام

جهت ثبت نام سجام برای کودکان زیر ۱۸ سال و دریافت کد آن ها روی لینک کلیک کنید.

- وارد سامانه سجام شوید و مراحل اولیه ثبت نام در این سامانه را انجام دهید.
- کد سجامی 10 رقمی را دریافت کنید تا برای احراز هویت وارد این سایت شوید.
- احراز هویت به صورت حضوری یا غیرحضوری را در این سامانه انجام دهید.
- **کد تاییدیه سجام مبنی بر این است که احراز هویت خود را به پرسنی انجام داده اید که باید آن را دریافت کنید.**
- یک کارگزاری برای انجام معاملات در بازار بورس انتخاب کنید.

- ثبت نام اولیه را در کارگزاری مدنظر خود انجام دهید.
- در کارگزاری مدنظر خود احراز هویت انجام دهید. این احراز هویت در بعضی از کارگزاری ها به صورت آنلاین و در برخی دیگر به صورت حضوری است.
- کد بورسی از کارگزاری خود دریافت کنید.
- حالا می توانید وارد بازار سرمایه کشور شوید و در آن جا خرید و فروش سهام و کالاهای دیگر را انجام دهید.

خلاصه مطلب

افراد زیادی از خود سوال می کنند که بعد از احراز هویت سجام چه باید کرد؟ و آیا بعد از احراز هویت می توان وارد بازار سرمایه شد؟ در رابطه با جواب این سوال می توان بیان کرد که شما بعد از احراز هویت در سامانه سجام نمی توانید به صورت مستقیم وارد بازار سرمایه کشور شوید. شما در این حالت باید در یکی از کارگزاری های بورس کشور ثبت نام کرده و در آن جا احراز هویت کنید. بعد از آن که احراز هویت شما در کارگزاری بورس تأیید شد برای شما نام کاربری و رمز عبور ارسال می شود که با دست داشتن آن ها می توانید وارد پنل کاربری خود در کارگزاری بورس شوید.

با توجه به این که اطلاعات کاملی را در مورد بعد از احراز هویت سجام چه باید کرد برای شما بیان کردیم. حال اگر در هر مرحله آن مشکلی داشته باشید می توانید سوالات خود را با تیم مشاوره مشورت به شماره تلفن **9099075307** در میان بگذارید.